4.4 สรุปรายงานผลการดำเนินงาน 

พฤษภาคม 2568 
ถึง มีนาคม 2569 

นางสาวอำพรพันธุ์  แสงจันทร์ 

5.  ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการ 
    5.1  พฤษภาคม 2568 – มีนาคม 2569     
    5.2  โรงเรียนวัดบ่อทอง 
6.  งบประมาณ 
     6.1  งบประมาณ   จำนวน 26,250  บาท  (สองหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
     6.2  รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

๑๑ 

กิจกรรม งบประมาณ  

กิจกรรมท่ี 1  การอบรมพัฒนาครูปีการศึกษา  ละ 1 ครั้ง 
ค่าใช้จ่าย 
ค่าอาหารว่างและเครื่องด่ืม (15x70x2วัน) 
ค่าอาหารกลางวัน (15x80x2วัน) 
ค่าตอบแทนวิทยากร รวม 12 ช่ัวโมง ๆละ 600 บาท